ד"ר (ב) (ש) (ה) (א) (י) אירועי ט"ו בשבט

כ' שבט תש"ע
4 בפברואר 2010

אירועי ט"ו בשבט

חג האילנות נחוג במועצה בשורה ארוכה של אירועים:

- * השנה שנת "שביל עמק המעיינות" יצאו 650 ילדים מכל היישובים לטיול לאורך המסיל מכפר רופין לתל צמד. מסלול הטיול נבנה בשותפות עם מכינת העמק שבתל תאומים, ואורגן ע"י המדריכים בהובלת רינה ברזאני, רכזת א'-ו' במחלקת ילדים ונוער.